PROGRAM

LADIES CUP NR. 51 SASONEN 2025-2026

HJALLERUP BK

LARDAG DEN 10. JAN. 2026 — KL. 10.00
Felles morgenkaffe kl. 09.00

Klubben modtager kr. 100,-- pr. deltager
(2.000 kr.) i tilskud til morgenmad og frokost.

VIGTIGT !!'! - DET ER VIGTIGT, AT DER
ALTID UDSKRIVES ET RESULTATSKEMA
FOR HVER PULJE

Hjallerup Billard Klub
Kingosvej 2, 9320 Hjallerup
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121902

117834
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110293
123965

110036
112516
113329
124570
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116990
115287
124144

124334
121811
116741
124803

Pulje 1

Louise Ulvmose
Pia Sgegaard
Lena Christensen
Jane Nikolajsen

Pulje 2

Mariann Bai Hansen
Patrycja Pierzga
Ellen Kristensen
Dorthe Elkjeer

Pulje 3

Vivi Jgnsson
Birthe Nielsen
Lise-Lotte Boel
Lone Jakobsen

Pulje 4

Mette Larsen

Jane Christensen

Lisbeth Krggh

Jeanette Bendix Hald Larsen

Pulje 5

Lene Langballe Knudsen
Gitte Hove Stegelmann
Linda Harbo

Laila Duchwaider

16 spillere gar videre til K.O.
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Hjarring BK
Saeby BK
Asaa BK
Aars BK

Hjallerup BK
Aars BK
Asaa BK
Viborg BC

Aars BK

Hjgrring BK
Frederikshavn BK
Aars BK

Aars BK
Saby BK
Asaa BK
Hjgrring BK

BK Fluen
Viborg BC
Aars BK
Asaa BK
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3,08
2,88
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2,46



Afvikling:

Afvikling, firemandspuljer: A-D, B-C, Vinder 1-Vinder 2, Taber 1-Taber 2, Vinder 1-Taber 2, Vinder
2-Taber 1

Ved puljer med to spillere fra samme klub skal disse spillere dog altid mgde hinanden i fgrste
kamp uanset seedning.

Ved cupper med efterfglgende knockout-runde har den spiller, der slutter gverst efter de indledende
runder, ret til som den fgrste at vaelge bord til den fgrste knockout-kamp. Dernaest veelger nummer to
efter knockout-kampene bord, hvorefter der fortseettes, indtil der ikke er flere kampe.

Samme procedure fglges efter hver enkelt knockout-runde.

Det kan tillades spillerne i en pulje at holde ti minutters pause efter hver anden rundeiden

pageeldende pulje.

HUSK: Mobiltelefoner ma ikke benyttes af spillere, dommere og listefgrere under en turneringskamp.

Til arranggrklubben:

1) Via jeres administrator login henter | cupskema

2) Find puljen

3) Nar | gar fra den ene pulje til den anden, husk sa at trykke "tjek og gem”. Ellers forsvinder
de indtastede kampe.

4) Nar ALLE resultater er tastet ind, er det vigtigt, at | trykker pa "tjek og gem skema”. Fgrst
derefter uploader | skemaet. Med rgd skrift nedenunder skemaet star ”skemaet er
uploadet”

Kontrollér at alle resultater er uploadet. Tryk pa resultater under den respektive cup pa
billardresultater

5) Ga videre til Knock-out "knappen er nederst i hgjre hjgrne”

6) Nar alle K.O. kampene er faerdige, er det yderst vigtigt, at | er sikre pad, det er korrekt. For
nadr | fgrst har trykket pa upload, er der ingen kaere mor. Sa er det for sent at rette.

7) P.S. der spilles ikke om 3.-4. pladsen



